

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Αριθμός Άρθρου & Κωδικός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητες	Τιμή Μονάδος €	Δ α π ά ν η (ΕΥΡΩ)		
							Μερική	Ολική	
<b>ΟΜΑΔΑ Α : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ - ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ</b>									
1.1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλοκόπτη	Δ-1	ΟΙΚ-2269Α	μμ	54,00	1,00	54,00		
1.2	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρώσις σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	A-2.1	ΟΔΟ-1123Α	μ3	240,00	10,71	2.570,40		
1.3	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	20.02	ΟΙΚ-2112	μ3	295,00	11,91	3.513,45		
1.4	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	20.05.01	ΟΙΚ-2124	μ3	250,00	13,61	3.402,50		
1.5	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	20.20	ΟΙΚ-2162	μ3	200,00	18,40	3.680,00		
1.6	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	22.10.01	ΟΙΚ-2226	μ3	140,00	28,00	3.920,00		
1.7	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους, χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	22.20.01	ΟΙΚ-2236	μ2	1.700,00	7,90	13.430,00		
1.8	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μή	4.05	ΥΔΡ 6808	μμ	570,00	3,30	1.881,00		
1.9	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	20.30	ΟΙΚ-2171	μ3	225,00	0,90	202,50		
1.10	Μεταφορές με αυτοκίνητο, δια μέσου οδών καλής βατότητας	10.07.01	ΟΙΚ-1136	ton.km	22.466,00	0,35	7.863,10		
1.11	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	32.01.03	ΟΙΚ-3213	m3	80,00	84,00	6.720,00		
1.12	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	32.01.04	ΟΙΚ-3214	μ3	560,00	90,00	50.400,00		
1.13	Πρόσμικτα μείωσης λόγου νερού προς τσιμέντο, κατά ΕΛΟΤ EN 934-2	79.22	ΟΙΚ 7922	kg	500,00	1,70	850,00		
1.14	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	38.20.02	ΟΙΚ-3873	kg	1.400,00	1,07	1.496,25		
1.15	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	38.20.03	ΟΙΚ-3873	kg	9.850,00	1,01	9.948,50		
1.16	Ολδσωμα μαρμάρινα κράσπεδα χρήσιμου μήκους έως 1,00 m, διαστάσεων 15X30εκ από μάρμαρο Καβάλας	ΣΧΕΤ 75.54.01	ΟΙΚ 7554	μμ	210,00	65,00	13.650,00		
1.17	Επανατοποθέτηση λίθινων κρασπέδων	ΣΧΕΤ Β -51	ΟΔΟ-2921	μμ	5,00	6,00	30,00		
1.18	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	38.02	ΟΙΚ 3811	μ2	110,00	22,50	2.475,00		
1.19	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	38.03	ΟΙΚ 3816	μ2	10,00	15,70	157,00		
1.20	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	38.13	ΟΙΚ 3841	m2	40,00	20,25	810,00		
1.21	Καμπύλοι Ξυλότυποι διπλής καμπυλότητας	38.05	ΟΙΚ 3823	m2	37,00	39,00	1.443,00		
1.22	Διαμόρφωση εγκοπών και εσοχών σε επιφάνειες από σκυρόδεμα	38.18	ΟΙΚ 3816	m	60,00	2,80	168,00		
1.23	Προσαρμογή στάθμης υφισταμένου φρεατίου επί ανακατασκευαζόμενου πεζοδρομίου	B-85	ΟΔΟ-2548	τεμ.	120,00	40,30	4.836,00		
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α</b>								<b>133.500,70</b>	

### ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Αριθμός Άρθρου & Κωδικός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητες	Τιμή Μονάδος €	Δ α π ά ν η (ΕΥΡΩ)		
							Μερική	Ολική	
<b>ΟΜΑΔΑ Β : ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΛΟΙΠΑ</b>									
2.1	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου, πλευράς άνω των 30 cm, μωσαϊκού τύπου	ΣΧΕΤ 73.16.02.01	ΟΙΚ 7316	μ2	800,00	17,30	13.840,00		
2.2	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου πλευράς άνω των 30 cm	73.16.02	ΟΙΚ 7316	μ2	200,00	13,50	2.700,00		
2.3	Επιστρώσεις δαπέδων με κυβολίθους από γρανίτη	78.96	ΟΙΚ 7452	μ2	1.150,00	45,00	51.750,00		
2.4	Επιστρώσεις δαπέδων με κυβολίθους από τσιμέντο	N.78.96.1	ΟΙΚ 7452	μ2	400,00	22,00	8.800,00		
2.5	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου, πλευράς άνω των 30 cm, λωρίδα όδευσης τυφλών	ΣΧΕΤ 73.16.02.02	ΟΙΚ 7316	μ2	145,00	32,00	4.640,00		
2.6	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 8 cm	73.92	ΟΙΚ 7373.1	μ2	20,00	28,00	560,00		
2.7	Ψηφιδωτό δάπεδο, από μάρμαρο πάχους 3εκ διαστάσεων 10Χ10 εκ	ΣΧΕΤ 74.30.16	ΟΙΚ 7464	μ2	255,00	200,00	51.000,00		
2.8	Επιστρώσεις με πλάκες μαρμάρου Καβάλας πάχους 3 cm, σε αναλογία έως 5 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο	Σχετ. 74.30.13	ΟΙΚ 7461	μ2	78,00	78,00	6.084,00		
2.9	Επιστρώσεις με πλάκες μαρμάρου Καβάλας πάχους 3 cm, σε αναλογία 6 έως 10 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο	Σχετ. 74.30.14	ΟΙΚ 7462	m2	550,00	80,00	44.000,00		
2.10	Ταινίες επιστρώσεων από μάρμαρο Καβάλας, πάχους 3 cm.	Σχετ. 74.90.04	ΟΙΚ 7494	μμ	1.085,00	11,70	12.694,50		
2.11	Αδροποίηση επιφανειών από μάρμαρο	74.23	ΟΙΚ 7416	m2	737,00	5,60	4.127,20		
2.12	Χυτό Βοτσαλωτό δάπεδο πάχους 5 έως 7 εκ	Σχετ 73.93	ΟΙΚ 7373	m2	670,00	35,00	23.450,00		
2.13	Πατητή τσιμεντοκονία	Σχετ 73.36	ΟΙΚ 7335	m2	50,00	35,00	1.750,00		
2.14	Στύλος πινακίδων από γαλβαν. σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 1/2 ")	E-10.1	ΟΔΟ-2653	τεμ.	18,00	31,10	559,80		
2.15	Πινακίδες ρυθμιστικές μικρού μεγέθους	E-9.3	ΟΙΚ-6541	τεμ.	16,00	34,50	552,00		
2.16	Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες οδικής σήμανσης, πλήρως αντανακλαστικές, με υπόβαθρο τύπου 1 κατά ΕΛΟΤ EN 12899-1	E-8.3	ΟΙΚ-6541	m <sup>2</sup>	2,00	92,00	184,00		
2.17	Διαγράμμιση οδοστρώματος με θερμοπλαστικά ή ψυχροπλαστικά υλικά	E-17.2	ΟΙΚ-7788	m <sup>2</sup>	35,00	19,70	689,50		
2.18	Σιδηρά κινκιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, συνθέτου σχεδίου από ευθύγραμμες και καμπύλες ράβδους	64.01.02	ΟΙΚ 6402	kg	1.500,00	5,30	7.950,00		
2.19	Χρωματισμοί σωληνώσεων διαμέτρου έως 1"	77.67.01	ΟΙΚ 7767.2	μμ	450,00	1,35	607,50		
2.20	Διαμέτρου από 1 1/4 έως 2"	77.67.02	ΟΙΚ 7767.4	μμ	450,00	2,25	1.012,50		
2.21	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα	77.10	ΟΙΚ 7725	m2	50,00	3,90	195,00		
2.22	Κολωνάκια χυτοσιδηρά	ΣΧΕΤ 64.01	ΥΔΡ 6752	τεμ.	100,00	40,00	4.000,00		
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β</b>								<b>241.146,00</b>	
<b>ΟΜΑΔΑ Γ : ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΗΜ &amp; ΠΡΑΣΙΝΟΥ</b>									
3.1	Αφαίρεση και μεταφορά ιστού ύψους μέχρι 14,00 m	NET ΗΛΜ 62.10.01.01	ΗΛΜ 101	τεμ	75,00	70,00	5.250,00		
3.2	Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού ύψους 5,00 m	NET ΗΛΜ N60.10.01.01	ΗΛΜ-101	τεμ	9,00	970,00	8.730,00		
3.3	Φωτιστικό σώμα οδοφωτισμού τύπου LED ισχύος έως 55W, με βραχίονα, με ενσωματωμένο ελεγκτή	NET ΗΛΜ N60.10.40.04	ΗΛΜ-103	τεμ	9,00	890,00	8.010,00		

### ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Αριθμός Άρθρου & Κωδικός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητες	Τιμή Μονάδος €	Δ α π ά ν η (ΕΥΡΩ)	
							Μερική	Ολική
3.4	Πίλλαρ οδοφωτισμού οκτώ αναχωρήσεων	NET ΗΛΜ 60.10.80.02	ΗΛΜ-52	τεμ	1,00	2750,00	2.750,00	
3.5	Φρεάτια έλξης και σύνδεσης υπόγειων καλωδίων	NET ΗΛΜ 60.10.85.01	ΟΔΟ-2548	τεμ	10,00	60,00	600,00	
3.6	Ηλεκτρική διανομή πίλλαρ	ΑΤΗΕ Ν9353	ΗΛΜ 53	τεμ	1,00	177,22	177,22	
3.7	Δίκτυα με σωλήνες SN4, DN/OD 315 mm	12.30.02.03	ΥΔΡ 6711.4	m	20,00	14,40	288,00	
3.8	Δίκτυα με σωλήνες SN4, DN/OD 400 mm	12.30.02.04	ΥΔΡ 6711.6	m	450,00	22,70	10.215,00	
3.9	Δίκτυα με σωλήνες SN8, DN/OD 160 mm	12.30.02.22	ΥΔΡ 6711.1	m	150,00	4,80	720,00	
3.10	Συγκολλητή γωνία PE ή PP, των 45°, DN/OD 400 mm	12.35.10.05	ΥΔΡ 6711.6	τεμ	42,00	43,10	1.810,20	
3.11	Χυτή γωνία PE ή PP, των 90°, DN/OD 315 mm	12.35.04.04	ΥΔΡ 6711.4	τεμ	5,00	45,00	225,00	
3.12	Εσχάρες υδροσυλλογής από φαιό χυτοσίδηρο	11.02.01	ΥΔΡ 6752	kg	990,00	1,44	1.425,60	
3.13	Σύνδεση αγωγού εξόδου φρεατίου υδροσυλλογής με το δίκτυο ομβρίων	16.01	ΥΔΡ 6744	τεμ.	6,00	103,00	618,00	
3.14	Φρεάτιο υδροσυλλογής	ΥΔΡ Ν16.06.01	ΥΔΡ6081.1 20% ΥΔΡ6327 40% ΥΔΡ6311 20% ΥΔΡ6730.1 20%	τεμ.	10,00	250,00	2.500,00	
3.15	Προμήθεια κηρυτευτικού χώματος	Δ7	ΠΡΣ 1710	m <sup>3</sup>	37,00	8,50	314,50	
3.16	Πλήρωση νησίδων με φυτική γη σε αστικές περιοχές, χωρίς την προμήθεια του υλικού	Α6	ΠΡΣ 1620	m <sup>3</sup>	37,00	2,60	96,20	
3.17	Διάστρωση υλικών στην επιφάνεια της κονίστρας	Γ4	ΠΡΣ 1620	m <sup>2</sup>	129,00	0,25	32,25	
3.18	Γενική μόρφωση επιφάνειας εδάφους για την φύτευση φυτών ή εγκατάσταση χλοοτάπητα	Γ1	ΠΡΣ 1140	στρ.	0,13	105,00	13,55	
3.19	Εγκατάσταση χλοοτάπητα με σπορά	Ε13.1	ΠΡΣ 5510	στρ.	0,07	2.000,00	136,00	
3.20	Κατασκευή παροχής (2") και φρεατίου παροχής	ΣΧΕΤ. ΥΔΡ 6326.1	ΥΔΡ 6326	τεμάχιο	1,00	100,00	100,00	
3.21	Σφαιρικός κρουνός, ορειχάλκινος, κοχλιωτός, PN 16 (Φ 1/2")	Η5.1.1	ΗΛΜ 11	τεμάχιο	14,00	5,30	74,20	
3.22	Σφαιρικός κρουνός, ορειχάλκινος, κοχλιωτός, PN 16 (Φ 3/4")	Η5.1.2	ΗΛΜ 11	τεμάχιο	2,00	7,70	15,40	
3.23	Σφαιρικός κρουνός, ορειχάλκινος, κοχλιωτός, PN 16 (Φ 1 1/4")	Η5.1.4	ΗΛΜ 11	τεμάχιο	4,00	13,80	55,20	
3.24	Σφαιρικός κρουνός, ορειχάλκινος, κοχλιωτός, PN 16 (Φ 2")	Η5.1.6	ΗΛΜ 11	τεμάχιο	2,00	28,00	56,00	
3.25	Σταλακτηφόροι Φ16 mm από PE με σταλλάκτες μακράς διαδρομής (ανά 33cm)	Η8.2.1.1	ΗΛΜ 8	m	214,00	0,32	68,48	
3.26	Σταλλάκτης αυτορυθμιζόμενος, επισκέψιμος	Η8.1.1	ΗΛΜ 8	τεμάχιο	66,00	0,22	14,52	
3.27	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο PE 6 atm, διατομής Φ20	Η1.1.2	ΗΛΜ 8	m	251,00	0,35	87,85	
3.28	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο PE 6 atm, διατομής Φ32	Η1.1.4	ΗΛΜ 8	m	346,00	0,65	224,90	
3.29	Σωλήνες από PVC ονομαστικής πίεσης 4atm, διατομής Φ32	Η2.1.1	ΗΛΜ 8	m	229,00	1,00	229,00	
3.30	Σωλήνες από PVC ονομαστικής πίεσης 4atm, διατομής Φ50	Η2.1.3	ΗΛΜ 8	m	292,00	1,60	467,20	
3.31	Πλαστικό φρεάτιο ηλεκτροβανών (6", 1Η/Β)	Η9.2.13.1	ΗΛΜ 8	τεμάχιο	14,00	8,50	119,00	
3.32	Πλαστικό φρεάτιο ηλεκτροβανών (30x40 cm, 4Η/Β)	Η9.2.13.3	ΗΛΜ 8	τεμάχιο	4,00	25,00	100,00	
3.33	Εκτοξευτήρες αυτοσυσφύμενοι, στατικοί (σώμα ανύψωσης 10cm)	Η8.3.1.2	ΗΛΜ 8	τεμάχιο	25,00	4,60	115,00	

### ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Αριθμός Άρθρου & Κωδικός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητες	Τιμή Μονάδος €	Δ α π ά ν η (ΕΥΡΩ)	
							Μερική	Ολική
3.34	Ακροφύσια για σταθερούς εκτοξευτήρες, σταθερού τομέα, κανονικής παροχής ακτίνας 2-5m	H8.3.18.1	HΛM 8	τεμάχιο	25,00	2,00	50,00	
3.35	Εκσκαφή και επαναπλήρωση τάφρων υπογείου αρδευτικού δικτύου με μηχανικά μέσα	A10	ΠΡΣ 2111	m	54,00	0,80	43,20	
3.36	Άνοιγμα λάκκων διαστάσεων 0,3x0,3x0,3 σε χαλαρά εδάφη με εργαλεία χειρός	E1.1	ΠΡΣ 5130	τεμάχιο	108,00	0,60	64,80	
3.37	Άνοιγμα λάκκων διαστάσεων 0,5x0,5x0,5 σε χαλαρά εδάφη με εργαλεία χειρός	E1.2	ΠΡΣ 5120	τεμάχιο	33,00	1,50	49,50	
3.38	Φύτευση ποωδών φυτών και βολβών	E9.1	ΠΡΣ 5220	τεμάχιο	870,00	0,40	348,00	
3.39	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 2,00 lt - 4,00 lt	E9.4	ΠΡΣ 5210	τεμάχιο	76,00	1,10	83,60	
3.40	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 4,50 lt - 12,00 lt	E9.5	ΠΡΣ 5210	τεμάχιο	102,00	1,30	132,60	
3.41	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 12,50 lt - 22,00 lt	E9.6	ΠΡΣ 5210	τεμάχιο	6,00	3,00	18,00	
3.42	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 23,00 lt - 40,00 lt	E9.7	ΠΡΣ 5210	τεμάχιο	33,00	4,00	132,00	
3.43	Υποστήλωση δένδρου με την αξία του πασσάλου (πάσσαλος καστανιάς, μήκος πασσάλου πάνω από 2,50 m)	E11.1.2	ΠΡΣ 5240	τεμάχιο	33,00	4,00	132,00	
3.44	Δένδρα (8 Δάφνη Απόλλωνος)	ΣΧΕΤ. Δ1.4.1	ΠΡΣ 5210	τεμάχιο	8,00	50,00	400,00	
3.45	Δένδρα (25 Λιγούστρο Πανασέ "Excelsum Superbum")	ΣΧΕΤ. Δ1.4.2	ΠΡΣ 5210	τεμάχιο	25,00	50,00	1.250,00	
3.46	Δένδρα (2 Ελαιαγνος πανασέ χαμηλό δένδρο, διαμορφωμένο σε μπάλα)	ΣΧΕΤ. Δ1.4.3	ΠΡΣ 5210	τεμάχιο	2,00	60,00	120,00	
3.47	Θάμνος (2 Πυξάρι διαμορφωμένο σε κώνο)	ΣΧΕΤ. Δ2.5.1	ΠΡΣ 5210	τεμάχιο	2,00	55,00	110,00	
3.48	Θάμνος (2 Τάξος διαμορφωμένο σε κώνο)	ΣΧΕΤ. Δ2.5.2	ΠΡΣ 5210	τεμάχιο	2,00	100,00	200,00	
3.49	Θάμνοι κατηγορίας Θ3 (12 Αβέλια)	Δ2.3	ΠΡΣ 5210	τεμάχιο	12,00	7,40	88,80	
3.50	Θάμνος (12 Αγγελική νάνα)	ΣΧΕΤ. Δ2.3.1	ΠΡΣ 5210	τεμάχιο	12,00	6,00	72,00	
3.51	Θάμνος (24 Ευώνυμο Euponimus fortunei "Emerald Gold")	ΣΧΕΤ. Δ2.3.2	ΠΡΣ 5210	τεμάχιο	24,00	7,00	168,00	
3.52	Θάμνος (18 Υπέρικο έρπον)	ΣΧΕΤ. Δ2.3.3	ΠΡΣ 5210	τεμάχιο	18,00	4,00	72,00	
3.53	Θάμνος (36 Βερβερίδα νάνα)	ΣΧΕΤ. Δ2.3.4	ΠΡΣ 5210	τεμάχιο	36,00	6,00	216,00	
3.54	Προμήθεια εποχιακού φυτού (870 Πανσές γίγας ή Πετούνια)	ΣΧΕΤ. Δ6.1.1	ΠΡΣ 5220	τεμάχιο	870,00	0,45	391,50	
3.55	Προμήθεια εποχιακού φυτού (76 Καλλωπιστικό Κουνουπίδι Nagoya ή Καλλωπιστικό Κουνουπίδι Coral ή Ξελόζια Dragon' s Breath κόκκινη)	ΣΧΕΤ. Δ6.1.2	ΠΡΣ 5220	τεμάχιο	76,00	2,80	212,80	
	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ</b>							<b>49.993,07</b>

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Αριθμός Άρθρου & Κωδικός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητες	Τιμή Μονάδος €	Δ α π ά ν η (ΕΥΡΩ)	
							Μερική	Ολική
<b>Άθροισμα εργασιών προϋπολογισμού :</b>							<b>424.639,77</b>	
Γ.Ε & Ο.Ε. 18% :							76.435,16	
<b>Σύνολο :</b>							<b>501.074,93</b>	
Απρόβλεπτα (15%)							75.161,24	
<b>Σύνολο :</b>							<b>576.236,17</b>	
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ							1.228,35	
<b>Σύνολο :</b>							<b>577.464,52</b>	
Απολογιστικά - πληρωμή τέλους εισόδου ΑΕΚΚ							5.600,00	
<b>Σύνολο :</b>							<b>583.064,52</b>	
Φ.Π.Α. (24%)							139.935,48	
<b>Γενικό Σύνολο :</b>							<b>723.000,00</b>	

Τρίκαλα, 30 -10 - 2018  
**ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ**

**ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ**  
 Πολ/κός Μηχ/κός

**ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΚΑΡΑΜΟΥΣΤΟΣ**  
 Ηλ/γος Μηχ/κός

Για τις εργασίες πρασίνου

**Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ**

**ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ**  
 Γεωπόνος Α'β

**ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ**

**Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  
 ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ**

**ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ**

**Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  
 ΠΡΑΣΙΝΟΥ & ΑΓΡ.ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ**

**ΧΕΛΙΔΩΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ**  
 Τεχν. Γεωπόνος Α'β

Τρίκαλα, 30 - 10 - 2018  
**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ**

**Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ Τ.Υ**

**α.α**

**ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΑΡΓΙΩΤΗ**  
 Πολ/κός Μηχ/κός

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ**  
**Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ  
 ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ-ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ&  
 ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ**

**α.α**

**ΧΕΛΙΔΩΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ**  
 Τεχν. Γεωπόνος Α'β